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Tänu Teile kirja eest 2o.6.83,adresseeritud pr.M.Taimrele. 
Kahjatsusega peame teatama, et pr.M.Taimre, aja puudusel, ei saa 
enam meie tegevusest osa võtta.
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Kirjutate,et E.Õ.Keskühingu Nõukogu otsustas oma töökavasse võtta 
meie rahvusliku kasvatuse fikseerimise ning ühtlasi koostada 

•^üksikasjaline tegevuskava eesti noorte rahvusliku kasvatustöö 
1 ühtlaseks ja süstemaatiliseks teostamiseks.

Selle laia ja kaugeleulatava ülesande täitmiseks soovite kaas ja 
koostööd ülemaailmses ulatuses. Soovite кянккяккзкхаЬсхжххнкикк ± 
xxKg üksikasjalisi konkreetseid seisukohti,ettepanekuid meie rah
vusliku kasvatuse eesmärgi ja reaalse tegevuskava kohta hiljemalt
1.nov.1983.
A.E.S.Liidu juhatus on küsimust kaalmnud, kuid konkreetsete,üle - 
maailmselt kõiki reaalselt haatavate ja siduvate lahendusideeni 
ei ole jõudnud.
Liidu juhatus astub samme, et laiemalt saada selles küsimuses 
oma liikmeskonna arvamisi ja ettepanekuid.
Esialgselt leiab Liidu juhatus:1. Küsimus pidanuks üles tõstetama 4o. aasta eest.2. Olema laialipaisatud ,enamikus väikeste gruppidena üle kogu 

maailma.3. Uus generatsioon on meheks ja naiseks sirgunud, on juba pere
isad ja pereemad. See üüs generatsioon on kasvanud välismaal, 
Igal maal oma erinevas kultuuris ja olukorras, omandanud Eesti 
vaimu ja kultuuri kõrval iga maa erinevat kultuuri ja ellu 
suhtumist - nii küsimus:Kuidas neid viia ühte uut ,n.n.konk
reetset - reaalset tegevuskava teenima?

4. Meie arvates on selleks vaid : Inimõigused, rahvuslik enesemäära 
mise õigus ja kõik mis sellega seotud inim-ja rahvuslikud vaba
dused.
Siin on vaja kogu EESTLASKONNA JA ERITI EESTI NOOREMA PÕLVE 
HARITLASKONNA KINDLAT, SÜSTEMAATILIST, REAALSET TÖÖD JA TEGE- 
TOST. Neil on vaja leida ja võita ESTOFIILE, eesti küsimuse 
viimist LIIKUMISEKS laiadesse hulkadesse, ajakirjandusesse, 
poliitilistesse ja usulistesse ringkondadesse.

Kuna Teie kirjas puudusid Teie mõtted ja sihtjooned
nim.küsimuses, sellep. oleksime tänulikud, kui sapme Teilt
lähemaid andmeid. _ . , ,. А  А  л у
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